UBND XÃ ĐỨC CHÂU

   TRƯỜNG MN DIỄN KỶ

            Số: 188/TB-TMN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đức Châu, ngày 25 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

  Kết quả tiếp nhận hồ sơ dự thầu xin Cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát

triển năng khiếu múa cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026

Tại trường mầm non Diễn Kỷ

            Căn cứ Thông báo số: 185/TB-TMN ngày 21 tháng 10 năm 2025 của Trường mầm

non Diễn Kỷ về việc mời các nhà thầu cung cấp dịch vụ tổ chức chương trình phát triển

năng khiếu múa cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 Tại trường mầm non Diễn Kỷ;

             Hôm nay, vào lúc 16 giờ 30 ngày 25 tháng 10 năm 2025, Trường mầm non Diễn

Kỷ tiến hành thông báo kết quả tiếp nhận hồ sơ dự thầu xin hợp đồng tham gia cung cấp

dịch vụ tổ chức chương trình phát triển năng khiếu múa cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-

2026 Tại trường mầm non Diễn Kỷ như sau:

          Từ ngày 21 tháng 10 năm 2025 đến 16h ngày 25 tháng 10 năm 2025, nhà trường

tiếp nhận được 01 Bộ hồ sơ xin dự thầu của Công ty TNHH Hợp tác thương mại

Trường Thành (Trung Tâm KNS & BDKT MASTER KIDS)

- Địa chỉ trụ sở chính tại: Số 188 đường Nguyễn Văn Cừ, phường Trường Vinh,

Tỉnh Nghệ An.

- Đại diện: Bà Đặng Thị Thanh Huyền – Chức vụ: Giám đốc Trung tâm

- Điện thoại liên hệ: 0943.972.266

- Đăng ký kinh doanh số: 2902022372 do Sở kế hoạch và đầu tư tỉnh Nghệ An cấp.

                                        (Có hồ sơ dự thầu kèm theo)

          Nhà trường sẽ căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15; Nghị định số 214/2025/NĐ-

CP ngày 04/8/2025 của Chính phủ; Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ

Tài chính để thực hiện quy trình chỉ định thầu rút gọn để đảm bảo  cung cấp dịch vụ tổ

chức chương trình phát triển năng khiếu múa cho trẻ mẫu giáo năm học 2025-2026 Tại

trường mầm non Diễn Kỷ.

         Vì vậy, nhà trường xin thông báo công khai để các đồng chí cán bộ, giáo viên, nhân

viên, các bậc phụ huynh Trường mầm non Diễn Kỷ được biết.

            - Hình thức thông báo: Dán niêm yết tại bảng tin nhà trường.

    Trang thông tin điện tử của trường: Https://mamnondienky.edu.vn.